631559

Interior Pinsel, Schwarz i

Entfernen Sie mit dem Interior-Pinsel aus Naturhaar Staub von Armaturenbrettern,
Bedienfeldern, Schaltergehausen und Luftungsauslassen.
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Technische Daten

Artikelnummer
Borstenharte
Borstenlange

Material

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.

1907/2006

Recycled Material Content

Anteil recycelter Materialien, in Prozent
VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Durchmesser

Produkt Lange/Tiefe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

UNSPSC Code

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

631559
medium
24 mm

Polypropylen
Pferdeschwanz Haar
Edelstahl (AISI 304)

Ja

Ja

91 %

36 Stk.

3960 Stk.

220 Stk.

255 mm

175 mm

70 mm

22 mm

155 mm

0,03 kg

0,01 kg

0,01 kg

0,04 kg.
5705022000339
15705028000347
96039091
47131605

DK

Danemark



