Interior Pinsel, Schwarz





Entfernen Sie mit dem Interior-Pinsel aus Naturhaar Staub von Armaturenbrettern, Bedienfeldern, Schaltergehäusen und Lüftungsauslässen.

Technische Daten

Artikelnummer	631559
Borstenhärte	medium
Borstenlänge	24 mm
Material	Polypropylen Pferdeschwanz Haar Edelstahl (AISI 304)
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
Recycled Material Content	Ja
Anteil recycelter Materialien, in Prozent	91 %
VE	36 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	3960 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	220 Stk.
Colli Länge/Tiefe	255 mm
Colli Breite	175 mm
Colli Höhe	70 mm
Produkt Durchmesser	22 mm
Produkt Länge/Tiefe	155 mm
Nettogewicht	0,03 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,01 kg
Total Tare Weight	0,01 kg
Bruttogewicht	0,04 kg.
GTIN-13 Nummer	5705022000339
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705028000347
Zolltarif	96039091
UNSPSC Code	47131605
Ursprungsland ISO Code	DK
Ursprungsland	Dänemark
	·